



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Burmistrz przekazał polskie książki bibliotece w Viernheim

Publikowane od
27.04.2018 08:37:07



Burmistrz niemieckiego miasta Vierheim - Matthias Baaß, dyrektor biblioteki miejskiej - Elvira Gangnus-Reeb, pracownik biblioteki - Michaela Frößinger, Alexandra Busalt z Miejskiego Biura Sportowo-Rekreacyjnego oraz obywatel Polski - Gregor Mazon zaprezentowali polskie książki, które otrzymali w prezencie od Burmistrza Miasta Mława, Sławomir Kowalewski.

Na początku tego roku Burmistrz wraz z delegacją z Mławy odwiedził miasto Viernheim w Niemczech. Była to rewizyta po zeszłorocznym pobycie trzyosobowej niemieckiej delegacji, o której pisaliśmy - <http://www.mlawa.pl/artykul/viernheim-odwiedzilo-mlawe>. Podczas pobytu w Niemczech mławianie odwiedzili między innymi miejską bibliotekę. W trakcie rozmowy okazało się, że czytelnikami biblioteki są również osoby z polskim pochodzeniem. Zbiory biblioteczne powiększyły się o 66 pozycji z myślą o mieszkańcach Vierheim z polskimi korzeniami. Są to powieści, książki dla dzieci, książki podróżnicze autorstwa polskich pisarzy.

Burmistrz Baaß podziękował przy tej okazji swojemu polonijnemu odpowiednikowi za miły gest i wyraził przekonanie, że zainteresowanie książkami ze strony mieszkańców będzie duże. W najbliższym czasie zostanie przesłany również zestaw książek dotyczących naszego miasta - będą to pozycje historyczne, albumowe, broszury, płyty DVD.

Kolejna wizyta samorządowców z Niemiec została zaplanowana w lipcu podczas Dni Mławy. *„Pozytywne odczucia jakie zebraliśmy po obustronnych wizytach w naszych miastach oraz zaplanowana wizyta delegacji z Viernheim w dniach 13 - 16 lipca, będą początkiem nowych kontaktów, pomiędzy różnymi grupami - w sferze kultury, sportu, polityki społecznej”* - napisał w swoim zaproszeniu burmistrz Sławomir Kowalewski.

W załączeniu informacja prasowa Urzędu Miasta Vierheim oraz skan artykułu z lokalnej gazety.



Do pobrania

[Informacja prasowa Urzędu Miasta Vierheim 226.29 KB](#)

[Skan artykułu z lokalnej gazety 345.8 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/burmistrz-przekazal-polskie-ksiazki-bibliotece-w-viernheim>